
Č. j.: MMR-18241/2021-34
Číslo v ČES: 6054/1
Číslo úkolu: 366100/5166/4/34

DODATEK Č. 1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB NA ZAJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍHO

PORADENSTVÍ (VČ. ADMINISTRACE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK) V RÁMCI

ČTYŘ ZADÁVACÍCH ŘÍZENÍ DLE ZÁKONA O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH

ZAKÁZEK VČETNĚ DODÁVKY TECHNICKÝCH SPECIFIKACÍ (DÁLE JEN

,,SMLOUVA")

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15
zastoupená: Ing. Stanislavem Bogdanovem, p.z. vedoucí oddělení digitalizace
stavebního řízení
lČ: 66002222
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 629001/0710
na straně jedné

(dále jen "Objednatel")

a

Poskytovatel: ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 143781
se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4
zastoupený: JUDr. josefem Donátem, LL.M., advokátem a jednatelem
IČO: 28468414
DIČ: CZ28468414
bankovní '
číslo
plátce DPH: ANO
na straně druhé

(dále jen "Poskytovatel")

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku k Smlouvě ze dne 9. 2. 2021, číslo v ČES 6054 tento
Dodatek č. l:

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě je změna Přílohy č. 2 Realizační tým.

1



Změny dohody

1. V seznamu členů realizačního týmu dochází ke změně na pozici senior právník, JUDr. Jiří Votrubec
nahrazuje Mgr. Martina Fišera.

2. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 2 uvedenou v příloze Dodatku.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti okamžikem jeho
uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají
v platnosti.

2. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, tento dodatek v registru
smluv uveřejní Objednatel.

3. Tento Dodatek je uzavírán oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Elektronicky
podepsaný Dodatek je odesílán prostřednictvím datové schránky.

4. Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku:

Příloha č. 2 Realizační tým

Datum: Datum:

.

Česká republika ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
Ministerstvo pro místní rozvoj JUDr. josef Donát, LL.M.
Ing. Stanislav Bogdanov p.z. vedoucí oddělení advokát a jednatel
digitalizace stavebního řízení

2



Příloha č. 2: Realizační tým

Senior právník (dle zadávací dokumentace při JUDr. josef Donát, LL.M.
zaváděni DNS)

Senior právník JUDr. Jiří Votrubec

Senior právník JUDr. Martin Flaškár

Člen týmu (dle zadávací dokumentace Mgr. Michal Nulíček, LL.M.

při zavedeni DNS)

Člen týmu (dle zadávací dokumentace Mgr. Jakub jirovský

při zavedeni DNS)

IT specialista Jakub Šebek

Architekt IT Jakub Šebek

Specialista na lS státní (veřejné) správy Michal Manhart

projektový manažer jan zajíček

Specialista na bezpečnost IT systémů Zdeněk Seeman

3


